Vieneto kaina 
Eur be PVM 

Vieneto kaina 
. Eur sirJPVM 

1 •:. 2 : 3 4 5 
1. Operacinės sistemos licencija 1 vnt. 949.27 1148,62 

2. Licencijos „Parallels Remote Application 
Server" pratęsimas 1 vnt. . . 1428,00 1727,88 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 2876,50 

Bendra kaina su PVM 2876,50 EUR f du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši EUR 50 
ct). Iš jų PVM sudaro 499,23 eunj (keturi šimtai devyniasdešimt devyni e ura i 23 et). 

mailto:info@aiea.lt
mailto:raimundas.puskunieis@atea.lt

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai; 
Eil 
Nr. 

Pateikiu dokumentu pavadinimas i Dokumento puslapių skaičius